apresentarem
inistro e demais
es, Orgdos de.

rma de RESTRICAO ou Observado no CRLV
ro apenas se mantém publico durante o

& o que veiculo tenha sido apresentado ao

[tado de sua documentagio e sites publicos

ado e/ou éﬁréSs_a para o Estado que originou tal registro (neste caso

am apontados no “Campos das Observagaes do CRVL ou CRY, portanto,

dos na fo

‘também possuem seus proprios critérios e melos de registros e
; licos ou ndo entre as seguradoras, segundo acordo ou conveniencia
de sinistros que podern n3o deixar sequelas ou vestigios no veiculo, como por exemplo: alagamento,
izagao, acordos entre seglirado e seguradora, custo elevado de reparacio de pecas removiveis, falta de
ventos n3a s3o lancados ou divulgados para o mercado por decisdo exclusiva da
s seguradoras. ram em suas bases dois ou mais eventos no decorrer da vigencia da apolice. Cabe
leiloeiros e fornecedores guardam/divulgam seus registros apenas um curta espago de

2da a todas as. Ihf@,rmagég_s-ifnprgssas na Pesquisa, no CRLV e no CRV, especialmente quanto a descricdo das
regularizacaes ou siglas "REM", "DA”, "D)" & demais Informag6es constantes no "Campo das
iculo, bem como quando rggistrada.em nome de Seguradora, Locadora, Entidade Financeira, Espdlio,
il30, Evento Corporative (quando constatade avarias/reparos no veleulo), com Multa, Beneficio

; ultas ter3 m‘al:sasse' vidade se buscadas através da numeracdo do chassi! Por isso preferencialmente consulta com a numeragao do
. ﬁ%m cas pela numeracao do motar serve apenas como pardmetro inicial e/ou complementar, pois somente o Orgda de Transito
 recur ciente' para apontar existéncia de registro, duplicidade e/ou restricio da numeragdo consultada.

‘Megalaudo disponibiliza outros tipos de pesquisas com muito mais bases de dados, fornecedores e diferenciais que

nces de encontrar informagdes sobre o Histérico do Veiculo ou de Crédito. As bases descritas como "nio
“somente serdo disponibilizados se houver comunicagao com as respectivas bases de dados no ato da consulta. As bases
como' hisf_éri_eé?'.-:s_ap:ﬁjfgrenc_i?dls e somente serao disponibilizadas se constarem em nossos bancos de dados ou de empresas parceiras.

lsiirif_pr_rpagﬁa‘s._dg multas, debitos e restricoes apresentadas nesta pesquisa podem apresentar divergéncias em razio de critérios
i gsaéqx&'bé 08 Transitos, por isso recomendamos que consulte sempre o site do Detran de Origem do registra do veiculo, pois, além de
matuallzajdpls;jytq;riéﬁcglp_e:ntg, ha procedimentos distintos de um'estado para o outro. Por se tratar de pesquisa por meio eletrénico, toda
alg_uen_falha;'da Irifbri-ﬁa'p_;lb que julgar importante para sua analise ou prestacdo de servico, deve ser imediatamente comunicada ao nosso
atitb__:_l__f. suporte, através da ABERTURA DE UM TICKET (pelo préprio Sistema de Laudo), pelo email: suporte@megalaudo.com.br ou
i etd?ne,_[11_}__411__8'-33_7?_,_p;ra que, sendo possivel, a pesquisa possa ser atualizada,

-..f&.nde-:e_:?@mprggQQIdg todos os termos acima, declara ter entendido que a Megalaudo ndo insere e nem retira informacdes, mas apenas
: :ﬁa forrn que se encontravam no momento da consulta pelos fornecedores e sites disponiveis naquele exato momento, assim sei que

: h_udn'Nl__Q GMQNT{E-?};@;?ntgddﬁ das informagia da consulta e ISENTD a Megalaudo de toda e gualquer responsabilidade caso haja

[ﬁé}lm - ;ﬁn‘fi_zsnnago. Por fim autorizo a utilizagdo das informacées ora consultadas para fins estatisticos, de vistoria e/ou de alimentacio
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~ HISTORICO DE RECALL
ENTE OU NA( RTENCE A NENHUM RECALL DIVULGADO PELAS MONTADORAS A

NTATO DIRETAMENTE COM O FABRICANTE DO VEICULO.

HISTORICO DE ROUBO E FURTO

* HISTORICO DE LAUDO DE MOTOR

~ HISTGRICO DE LAUDO CAUTELAR

Fim da Pesquisa
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CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO

5 CONSULTADAS

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO

PARECER TECNICO

O RISCO PARA O VEICULO

INDICIB DE SINISTRO/LEILAO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO

HOMEMS BASES DE DADOS DIFERENCIADAS DE EMPRESAS PARCEIRAS E NAO ENCONTRAMOS NENH
CONSULTADAS. g

HISTORICO DE KM

ES CONSULTADAS
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NAD DISPDN[UIL

'NAD DISPONfVEL

wu: DISPONIVEL/NAD DISPONIVEL

RE.NAI NF:
IPVA:

CGC FINANCEIRA:

VIGENCIA DO CONTRATO:

INFORMANTE FINANC.:
DT. INCLUSAO FINANC.:

NAO EXISTE DEBITOS

'NAO EXISTE DEBITOS

NAO EXISTE DEBITOS
NAQ EXISTE DEBITOS

NAQ DISPONIVEL
NAD DISPONIVEL
NAO DISPONIVEL
NAO DISPONIVEL

REGISTRO DO VEICULO NACIONAL

ALCOOL / GASOLINA
NAD DISPONIVEL

. NAO DISPONIVEL/ / 176
NAO DISPONIVEL

CAIXA DE CAMBIO;
CARROCERIA:

NAO DISPONIVEL
NAO DISPONIVEL

ANO MODELO:

[NISSANI/NISSAN SENTRA 20SV CVT/  COR:

ESPECIE VEICULO:
CATEGORIA VEICULO*

PROCEDENCIA VEICULO:
QUANTIDADE DE EIXOS:

CILINDRADAS:
TIPO CARROCERIA:

2014

PRETA
PASSAGEIRO
NAQ DISPONIVEL

NAO DISPONIVEL

2

1997

AU - SEDAN MEDIO

MUN. EMPLACAMENTO:  SAO PAULO 3
UF PLACA: Sp l
RENAVAM: NAQ DISPONIVEL
CHASS!: IN1BB7AD3EY206930
NUMERO MOTQR: MR20886498H :
Pagina 2 de 5 ¥
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MUNICIPAIS: NAO EXISTE DEBITOS
POL. RODO. FEDERAL: NAO EXISTE DEBITOS
RENAINF: NAO EXISTE DEBITOS
1PVA: NAO EXISTE DEBITOS

NID DISPON[VEL CGC FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL

mﬂummmmmo' NAO DISPONIVEL VIGENCIA DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL iy ]
mnmlmn FINANC,: NAO DISPONIVEL/NAO DISPONIVEL INFORMANTE FINANC.:  NAO DISPONIVEL =
- NOME DO AGENTE: NAO DISPONIVEL DT. INCLUSAO FINANC.:  NAO DISPONIVEL

REGISTRO DO VEICULO NACIONAL

2014 ANO MODELO; 2014 -
NISSANI/NISSAN SENTRA 205V CVT/  COR: PRETA '-
ALCOOL / GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
AUTO CATEGORIA VEIQULO: NAQ DISPONIVEL
NAD DISPONIVEL
. CcMT/ NAO DISPONIVEL/ / 176 PROCEDENCIA VEICULO:  NAQ DI y
PAHAGEIRDS. NAOQ DISPONIVEL QUANTIDADE DE EIXOS: 2 i osPONg:
CAPACIDADE DE CARGA: 0 CILINDRADAS: 1997
! POTENCIA; 140 TIPO CARROCERIA: AU - SEDAN MEDIO

MUN. EMPLACAMENTO:  SAQ PAULO

UF PLACA: Sp

RENAVAM: NAO DISPONIVEL

CHASSI; 3N1BBTAD3EY206930 .
A uecmm - :
AR i m g:ss:g:x:t NUMERO MOTOR: MR20886498H
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COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CHASSI: IN1BB7ADIEY206930

COR: PRETA

CILINDRADAS: 1997

~ RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO

@ LEILAD

oo
i
.

{

S

@ HISTORICO DE ROUBO E FURTO
) ATENTE-SE PARA HISTORICO DE CONSULTAS

@ HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR

REGISTRO DO VEICULO ESTADUAL

ANO MODELO: 2014
COR; PRETA
ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO <)
CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR
PROCEDENCIA VEICULO:  IMPORTADA
POTENCIA: 140 .
CMT/PAT VEICULO: 176 / /176 -
= i TR . ) o
1/12/2020 DATA LICENCIAMENTO:  08/01/2021 o
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Agpintura o foz WMeste Patics

PARA-LAMA

Repintura o fou Massa Plastics COLUNA TRASERA
ESQUERDA

Pintura

'VISTORIADOR RESPONSAVEL PELA ANALISE <

- NISTORIADOR RES PO ANE S e
|CEZAR AUGUSTO PEREIRA VASCONCELOS ] A i

REIRA VASCONCELOS (12.345.578-9)




APROVADO

IGARINA TRAS ESQ

CA

LONGARINA DIANT DIR

R i

: Mnmw (_____—Auxmar Conferente
C STO PEREIRA VASCONCELOS (12.345.678-

CEZAR AUGUSTO PEREIRA VASCONCELOS
9) (12.345.678-9)




m VIST Nimero do Laudo =
a n ORIA CAUTELAR 2115200

Vistorias

( cerARNUGUSTO PEREIRA VASCONCELOS (12.345.678-9) CEZAR(A M VASCONCELOS (12345 678.9)

Vistorador Auxiliar Conferente

(11) 2615-6326




:N" da Cﬁmbm .na BIN

= SAO PAULO
= MR20886498H
= MR20886498H

=

| 500-CONDICGES DAS mquar_ DE IDENTIFICAGAO DO CHASST:
222 “redl

| 7-VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA:
ml{ﬂaulrn dos padric
8-VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA:

7nn-coNDIcAo DA ESTRUTURA DA CARROCARIA:

~ Possui avaria e/ou reparo gue nao afeta a estrutura da carrocaria.

800-REGISTRO/HISTORICO DE LEILAD/SINISTRO/ OU ROUBO E FURTO:
Nenhum registro encontracio.

Observacao:

siringe-se ao exato momento da realizagao dos exames em razdo do que a VIM
ies, alteracoes 2/ ou substituigdes posteriores realizadas neste veloulo, especialm
doras, bem camo, outras que afetem a seguranca do vefculo

eriminalfstica. A su3

EIRA VASCONCELOS
(12,345, 678-9)

Vistoriador

O presente laudo possul carster particular, analitico e informativa do velculo objeto de exame, e ndo substitul, em hipétiese alg

eventual perjsm oficial do Instituto de
LTDA-ME ndo se
aEsl, motor cambio e

USTO PEREIRA VASCONCELOS
(12.345,678-9)

Auxiliar Conferente




N° do Motor no Veiculo = MR20B86498H
N° do Motor no Cadastro = MR20886498H
N° da Cambio no Veiculo =0

NO da Cambio na BIN =

' mwwnm tow paicho),

700-CONDICAO DA ESTRUTURA DA CARROCARIA:

Pnssul awada &/ou reparo que ‘nao afeta a estrutura da carrogaria.
EIJO-REGISTRDJ’HISI‘DRICD DE LEILAO/SINISTRO/ OU ROUBO E FURTO:
Nenhum registro encontrado.

Observagao:

0 presente lauda possul carater particular, analltico & infarmative do velcula objeta de. exame, & nao substitul, em hipdtese al
ariminalistica, A su Imidade stringe-se ‘a0 exato moniento da realizagdo dos exames em razdo do qlie 3 VIM

f , alteragoes 2/ ou substitulgdes posteriores reallzadas neste veiculo, especialm
daras, bem como, outras que afetem a seguranca do veltulo

eventual per oficial do Instituto de

CEZAR ALl IRA VASCONCELOS USTO PEREIRA VASCONCELOS |
(12.345 678-9)

(12.345678.9)
Vistoriador Auxlliar Conferente




